
 

 
KURKOWE   BRACTWO    STRZELECKIE   W   ŻORACH 

Pistoletowy  Turniej  Strzelecki  „Memoriał mjr Mikołaja Józefa Stranza” 
rozegrany w Żorach w sobotę  21 października 2023 r. 

Komunikat   Klasyfikacyjny 

Konkurencja: PISTOLET kal. 9 mm,  20 strzałów, odległość 25 m, czas 10 min. 
 

Klasyfikacja zespołowa: 
 

1.   CSS Częstochowa       520 pkt. 
   1  PIETRUSZKA   JAROSŁAW    191 pkt. 

 2. CHRZĄSTEK  JACEK     170 pkt. 

3. CIASZKIEWICZ ZBIGNIEW    159 pkt. 
 

2.    TS FLORIAN AMATOR Świętochłowice    517 pkt 
 1. KOLARCZYK  JUSTYNA    182 pkt. 

2. SALBERT  HENRYK    181  pkt. 

3. PAŃCZYK–SALBERT  BARBARA    154  pkt. 
 

3. Kurkowe Bractwo Strzeleckie w Żorach    476 pkt 

1 STAWSKI   MICHAŁ    170  pkt. 

2. PRYSZCZ  EFREM    158  pkt. 

3. KRETEK  KRZYSZTOF     148  pkt. 
 

4. KS TEMIDA Zabrze       468 pkt. 

1. PLISZKA  ZBIGNIEW    176  pkt. 

2. KAUPAS  KRZYSZTOF    150  pkt. 

3. FILIPIŃSKI  TADEUSZ    142  pkt. 
 

5. MKS LOK Rybnik       455 pkt. 

1.  MIŚ     JERZY        172  pkt. 

2. WINIATORSKI ZBIGNIEW    143  pkt. 

3. RAJCHEL  WOJCIECH    140  pkt. 
 

6. KS GIWERA Rybnik       439 pkt 

1. KURZYŃSKI   PIOTR     167  pkt. 

2. KOŁODZIEJ   SZYMON     137  pkt. 

3. KUPKA   ARTUR    135 pkt. 
 

7. MKS LOK Rybnik II       437 pkt. 

1.  FILIPIAK   ADAM     149  pkt. 

2. GÓRALSKI   PAWEŁ    145 pkt. 

3. POLOCZEK   GRZEGORZ    143  pkt. 
 

8 KURKOWE Bractwo Strzeleckie w Żorach    432 pkt. 

1.  LUBOWIECKI  KAMIL     123  pkt. 

2. JAROSZEWSKI  DAMIAN       161  pkt. 

3. POLEK   TOMASZ    148  pkt. 

 

 



  Klasyfikacja indywidualna: 
 

4. PIETRUSZKA JAROSŁAW  CSS Częstochowa   191  pkt. 

5.  KOLARCZYK JUSTYNA  TS FLOR AMATOR Świętochłowice 182  pkt. 

6. SALBERT  HENRYK TS FLOR AMATOR Świętochłowice 181  pkt. 

7. PLISZKA  ZBIGNIEW TS  TEMIDA Zabrze   176  pkt. 

8. MIŚ     JERZY     MKS  LOK Rybnik I   172  pkt. 

9. STAWSKI   MICHAŁ KBS Żory    170  pkt. 

10. CHRZĄSTEK   JACEK  CSS Częstochowa   170  pkt. 

11. KURZYŃSKI   PIOTR  KS GIWERA Rybnik   167  pkt. 

12. JAROSZEWSKI  DAMIAN    KBS  ŻORY    161  pkt. 

13. CIASZKIEWICZ ZBIGNIEW AZA Częstochowa   159  pkt. 

14. PRYSZCZ  EFREM KBS  ŻORY    158  pkt. 

15. PAŃCZYK–SALBERT  BARBARA TS FLOR AMATOR Świętochłowice 154  pkt. 

16. KAUPAS  KRZYSZTOF TS  TEMIDA Zabrze   150  pkt. 

17. FILIPIAK   ADAM  MKS LOK Rybnik   149  pkt. 

18. POLEK   TOMASZ KBS  ŻORY    148  pkt. 

19. KRETEK  KRZYSZTOF  KBS  ŻORY    148  pkt. 

20. GÓRALSKI   PAWEŁ MKS  LOK Rybnik   145 pkt. 

21. WINIATORSKI ZBIGNIEW MKS  LOK Rybnik I   143  pkt. 

22. POLOCZEK   GRZEGORZ MKS LOK Rybnik   143  pkt. 

23. FILIPIŃSKI  TADEUSZ TS  TEMIDA Zabrze   142  pkt. 

24. RAJCHEL  WOJCIECH MKS  LOK Rybnik I   140  pkt. 

25. KOŁODZIEJ   SZYMON  KS GIWERA Rybnik   137  pkt. 

26. KUPKA   ARTUR KS GIWERA Rybnik   135 pkt. 

27. TWARDAWA  MAREK  BK RYBNIK    134  pkt. 

28. LUBOWIECKI  KAMIL  KBS  ŻORY    123  pkt. 

29. KOCZUBIK  RYSZARD TEMIDA Zabrze      88 pkt. 

30. LUBRYKA     MIECZYSŁAW KBS Żory        42  pkt. 

 

Zawody zostały przeprowadzone zgodnie z przepisami PZSS oraz regulaminem zawodów. Protestów nie było. 

 

Komisja sędziowska: 

Sędzia Główny Zawodów              -   Krajewicz      Michał  Sędzia  Kl. P 

Przewodniczący Komisji RTS -   Stawski        Michał  Sędzia  Kl. II       

Sędzia Komisji RTS                   –  Polek       Tomasz        Sędzia  Kl. III  

Sędzia stanowiskowy    -  Kretek       Krzysztof    Sędzia  Kl. III 

Tarczowy     -  Lubowiecki    Kamil   Sędzia  Kl. III 

                                 Przewodniczący Komisji RTS:  

                Stawski Michał  

 
Żory, dnia 21 październik 2023 r. 


